Главе Еткульского муниципального района
Ю.В.Кузьменкову
от инициатора инициативного проекта ______________________________________
ФИО
Адрес:________________________________________________________________________
________________________________________
Сот.тел.:________________________________
E-mail: _________________________________

Заявление об определении части территории, на которой планируется реализовывать инициативный проект

В целях подготовки заявки на конкурс проектов инициативного бюджетирования, прошу рассмотреть территорию __________________________________________________
[bookmark: _GoBack]( улица, квартал, жилой микрорайон,  многоквартирный жилой дом, населенный пункт, др.)
___________________________________________________________________________________________
по адресу:________________________________________________________________. Предполагается реализация   проекта   ____________________________________________,
_____________________________________________________________________________
( наименование и  краткое описание проекта)
__________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________.
Сведения о предполагаемой  части территории: (площадь, границы территории): _____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
На основании изложенного,  прошу принять  решение об определении  границ предполагаемой части территории,  реализации инициативного проекта.

Приложения:
1) Схема, чертеж, рисунок, выкопировка  кадастровой карты, территории на которой планируется реализация проекта (при наличии).

Инициатор проекта                    ____________________                 ______________________
                                                                             Подпись                                                                    ФИО